
 
 
 
 
 

 
 

ОПШТИНА ЦЕНТАР 

Скопје 

ул. Михаил Цоков бр.1 , 1000 Скопје 
тел: +389 2 3203 600 / +389 2 3203 602 

електронска пошта: info@centar.gov.mk 
www.centar.gov.mk 

Врз основа на член 50 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ 
број 5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24), а во 
врска со точка 5 од Програмата за локален економски развој на Општина Центар - 
Скопје за 2025 година (”Службен гласник на Општина Центар- Скопје” број 13/2024), 
Градоначалникот на Општина Центар – Скопје, донесе: 

 
 
 

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА КОРИСТЕЊЕ  
НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ОД БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР – 

СКОПЈЕ, ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА МЛАДИТЕ ЖИТЕЛИТЕ НА ОПШТИНА 
ЦЕНТАР – СКОПЈЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ ВО АВТО ШКОЛИ ВО 2025 ГОДИНА 

 
 
 

Член 1 
Во Правилникот за користење на финансиски средства од буџетот на општина 
центар – скопје, за субвенционирање на младите жителите на Општина Центар – 
Скопје за полагање во авто школи во 2025 година број 09-619/1 од 30.1.2025 година, 
се врши следната измена: 
 
Во член 6 се менува став 1 алинеа 2 и истата гласи: 
 
“- кои во текот на 2025 година ќе навршуваат 18 и 19 години, односно 
родени во 2007 и 2006 година.“  

 
Член 2 

Овој правилник влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 

        ОПШТИНА ЦЕНТАР – СКОПЈЕ 
                                                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
                                                                                     м-р Горан Герасимовски 
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